
ÈQUIPE PRIVATE

AUTORIZZATE A EFFETTUARE ATTIVITÀ DI PRIMA CERTIFICAZIONE DIAGNOSTICA SUI DSA
VALIDA AI FINI SCOLASTICI
	REFERENTE EQUIPE
	NPI
	PSICOLOGO
	LOGOPEDISTA

	Dr. Alessandro Altavilla

Recapito tel:  349.3813653

Mail:  maietti.anna@gmail.com
Sede operativa : Casatenovo
	Dr.ssa Stefania Tidon
	Dr.ssa Fabiana Cazzaniga

Dr.ssa Chiara Ginocchio
	Dr.ssa Anna Maietti

	Dr. Paolo Avantaggiato

Recapito tel:  349.7507830

Mail:  paolo.avantaggiato@bp.lnf.it
Sede operativa : Barzanò
	Dr. Paolo Avantaggiato
	Dr.ssa Claudia Besana

Dr. Alessandro Crippa 
	Dr.ssa Stefania Bottari

	Dr.ssa Alice Bruscaini

Recapito tel:  347.0489041

Mail:  psicologibernareggio@libero.it
Sede operativa : Lecco
	Dr.ssa Mirella Marfone
	Dr.ssa Alice Bruscaini

Dr.ssa Susanna Acquistapace

Dr.ssa Elisabetta Valtorta

Dr.ssa Elena Poncia
	Dr.ssa Mariarita Valsecchi 

Dr.ssa Laura De Stefani

Dr.ssa Cristina Magni

Dr.ssa Braga Silvia

	Dr. Claudio Lazazzera

Recapito tel:  339.8622823

Mail:  claudio.lazazzera@hotmail.it
Sede operativa : Oggiono
	Dr. Paolo Avantaggiato
	Dr. Claudio Lazazzera

Dr.ssa Milena Ruffino

D.ssa Sara Mascheretti

Dr.ssa Valentina Riva
	Dr.ssa Maura Sacchi

	Dr.ssa Anna Milani

Recapito tel:  339.7033872

Mail:  milani.anna@alice.it
Sede operativa : Lecco
	Dr. Vanni Maria Sovera
	Dr.ssa Anna Milani

Dr.ssa Carmen Cattaneo

Dr.ssa Paola Mistò
	Dr.ssa Rita Maria Ratti

Dr.ssa Caterina Dainotti

	Dr.ssa Eleonora Maj

Recapito tel:  335.7015715

Mail:  eleonora.maj@gmail.com
Sede operativa : Merate
	Dr.ssa Clara Colonna
	Dr.ssa Eleonora Maj


	Dr.ssa Valentina Sala

Dr.ssa Anna Borlesi

Dr.ssa Stefania Bottari

Dr.ssa Laura Redaelli

	Dr.ssa Marta Maggioni

Recapito tel:  340.3492054

Mail:  marta.maggioni@alice.it
Sede operativa : Lecco
	Dr.ssa Clara Colonna

Dr.ssa Monica Sara Panzini
	Dr.ssa Marta Maggioni
	Dr.ssa Mascetti Francesca

	Dr.ssa Annalia Rossi

Recapito tel:  347.0981458

Mail:  annalia.rossi@studio-abc.it
Sede operativa : Lecco
	Dr. Alberto Del Prete 
	Dr.ssa Annalia Rossi 
	Dr.ssa Mariarita Valsecchi 
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